各　　位
積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の異動・担当業務の一部変更（2024年4月1日）

氏　　名

西田　達矢

丸山　聡

宮下　健

北村　実朗

三宅　祥隆

織田　潤

佐藤　公紀

遠山　茂雄

田中　善昭

青島　嘉男

住宅カンパニー　渉外・購買部長

2024年3月13日

役員の異動・担当業務の一部変更および人事異動ならびに組織改正について

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

新　　　職 旧　　　職 継　続　職

常務執行役員
デジタル変革推進部担当

執行役員 経営管理部長

環境・ライフラインカンパニー　東日
本営業本部長

環境・ライフラインカンパニー　東
日本支店長

執行役員

高機能プラスチックスカンパニー
経営企画部長

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
機能樹脂事業部長

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
中間膜事業部長

住宅カンパニー　経営戦略部長 執行役員

住宅カンパニー　新築事業統括部
長

執行役員
住宅カンパニー　ストック事業統括
部長（兼）セキスイハイム不動産
(株)代表取締役社長

執行役員

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
滋賀水口工場長

東京セキスイハイム(株)代表取締
役社長

執行役員
セキスイハイム工業(株)　代表取締
役社長

環境・ライフラインカンパニー　耐
火材料事業部長

執行役員

柏原　久彦

Ⅱ．人事異動（2024年4月1日）

氏　　名

池田　章

青山　哲也

山口　淳一

撰　裕喜

Cory Sikora

Neil Beckhusen

豊嶋　克典

多田　直哉

前田　直昭

森田　健晴

Ⅲ．組織改正（2024年4月1日）

＜住宅カンパニー＞

・「東日本営業統括本部」を廃止。

・「西日本営業統括本部」を廃止。

・「渉外・購買部」を新設。「経営戦略部」より「広報・渉外部」および「購買部」の機能を移管。

執行役員
Ｒ＆Ｄセンター所長

高機能プラスチックスカンパニー
開発研究所長

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

住宅カンパニー　経営戦略部長 住宅カンパニー　経営管理部

SEKISUI VOLTEK, LLC. 取締役社長

高機能プラスチックスカンパニー　開発研究所長 高機能プラスチックスカンパニー　滋賀水口工場

ＥＳＧ経営推進部長 ESG経営推進部

環境・ライフラインカンパニー　西日本支店長

環境・ライフラインカンパニー　滋賀栗東工場長 環境・ライフラインカンパニー　総合研究所

デジタル変革推進部長 デジタル変革推進部

住宅カンパニー　開発統括部長 住宅カンパニー　開発統括部

環境・ライフラインカンパニー　西日本営業本部長

ＰＶプロジェクトヘッド PVプロジェクト

高機能プラスチックスカンパニー　機能樹脂事業部　副
事業部長（兼）SEKISUI SPECIALTY CHEMICALS
AMERICA, LLC. 取締役社長

SEKISUI SPECIALTY CHEMICALS AMERICA,
LLC. 取締役社長

高機能プラスチックスカンパニー　フォーム事業部　副
事業部長（兼）SEKISUI ALVEO AG 取締役社長（兼）
SEKISUI VOLTEK, LLC. 取締役社長

・「新築事業統括部」を新設。「経営戦略部」より「マーケティング部」、「分譲事業推進部」および「事業推進部」の機能を移管。

＜環境・ライフラインカンパニー＞

・支店機能を現在の４支店体制から、「東日本営業本部」、「西日本営業本部」の２営業本部体制に変更。

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　木之下　　℡：03-6748-6467

以上